	
2020-2021

	Service réalisé en 2nd degré

MEEF et DU « entrer directement dans le métier d’enseignant  »

Formateurs académiques




Si vous intervenez dans différentes universités et/ou différents masters d’enseignement, merci d’établir une demande par intervention


Heures effectuées au mois de : Cliquer pour sélectionner le mois


	Nom :  Prénom : 



	Université  : Cliquer pour sélectionner l'université

	Parcours : Cliquer pour sélectionner le parcours



	MEEF1 / MEEF2 / DU
entrer 2nd degré
	☐S1
	☐S2
	☐S3
	☐S4

	
	CM
	TD
	CM
	TD
	CM
	TD
	CM
	TD

	UE1
	
	
	
	
	
	
	
	

	UE2
	
	
	
	
	
	
	
	

	UE3
	
	
	
	
	
	
	
	

	UE4
	Volumes validés par les correspondants UE4

	UE5
	
	
	
	
	
	
	
	

	UELV1
	
	
	
	
	
	
	
	

	UECNT
	
	
	
	
	
	
	
	

	0.5 libre
	
	
	
	
	
	
	
	

	Module complémentaire
	Volumes validés par le Responsable de Parcours

	Tutorat :
obs terrain (visites)
	Ces interventions sont à déclarer par le biais de l’application en ligne sur le site INSPE (obligatoire pour la validation des heures)
http://www.inspe-lille-hdf.fr/liens/accompagner-les-etudiants-et-les-fonctionnaires-stagiaires.php

	Suivi CNT
	

	Suivi de dossiers (M1)
UE4-UE5
	

	Direction de mémoires (M2)
	

	Suivi de dossiers réflexifs (DU)
	



Date : 


Ce formulaire est à renvoyer par mail à gest-form.dir@inspe-lille-hdf.fr
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